
Voroněžská 13

IČ: 467 47 885 DIČ: CZ 467 47

Směrnice děkana č. 4/2018 
 
 

Podmínky pro pokračování studia na Ekonomické fakultě 
Technické univerzity v Liberci 

 
 

 Jméno Funkce Datum Podpis 

Garant: Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D. proděkanka 

pro studijní záležitosti 

3. 9. 2018  

Odborný 

pracovník: 

    

Schválil: prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D. 
 

děkan 3. 9. 2018  

Revize: Č. 1 Účinné od: 17. 9. 2018 

Spisový znak: A I 3 2 Skartační znak: A 25 

 

1. Student, který byl zapsán do 1. ročníku bakalářského nebo navazujícího studia na EF TUL, musí 
získat do termínu splnění podmínek za zimní semestr 1. ročníku, který je stanoven 
Harmonogramem výuky na daný akademický rok, alespoň 15 kreditů (viz Studijní a zkušební 
řád TUL, článek 7, odstavec 3). 

2. V případě nesplnění podmínek bude studentovi ukončeno studium k poslednímu dni v měsíci 
únoru. 

3. Body 1. a 2. se nevztahují na studenty zapsané do bakalářského studia na Univerzitě NISA. 

4. Za první rok bakalářského i navazujícího magisterského studia musí student získat do termínu 
stanoveného Harmonogramem výuky na daný akademický rok alespoň 40 kreditů  
za předměty zapsané v příslušném akademickém roce (viz Studijní a zkušební řád TUL, článek 
7, odstavec 4, písmeno a). 

5. V dalších akademických rocích studia musí student získat do termínu stanoveného 
Harmonogramem výuky na daný akademický rok alespoň 30 kreditů za předměty zapsané 
v příslušném akademickém roce (viz Studijní a zkušební řád TUL, článek 7, odstavec 4, 
písmeno b). 

6. V případě nesplnění podmínek bude studentovi ukončeno studium k poslednímu dni v měsíci 
září. 

7. Do získaných kreditů se nezapočítávají kredity za předměty uznané za předchozí 
studium nebo studium na jiné fakultě nebo vysoké škole. Pokud má student uznané 
kredity z předchozího studia, může si zapsat předměty z dalšího ročníku tak, aby měl možnost 
získat za zapsané předměty alespoň 15 kreditů v zimním semestru 1. ročníku bakalářského 
studia, resp. alespoň 40 kreditů za 1. ročník studia, resp. alespoň 30 kreditů za další roky 
studia. 

8. Tímto se ruší směrnice č. 7/2017.  


